
Id: 20C86AE4-253F-4B9E-BABE-5462A58A394F. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 413/2015 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 

w sprawie wyłączenia ze sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych na terenie miasta Sławno stanowiących 

własność Gminy Miasto Sławno. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515), oraz na podstawie uchwały Nr XXXI/240/98 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 5 marca 1998 roku 

z późn. zm. w sprawie ustalenia kryteriów sprzedaży lokali mieszklanych, użytkowych na terenie miasta sławno 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Sławno, zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Wyłącza się ze sprzedaż wszystkie lokale mieszkalne stanowiące własność Gminy Miasto Sławno położone w 

następujących budynkach: 

1. ul. Koszalińska 64a (dz. o nr ewidencyjnym 93/16, obr. oo3 m. Sławno), 

2. ul. Koszalińska 60 (dz. o nr ewidencyjnym 400/3, obr. oo3 m. Sławno), 

3. ul. Basztowa 4 (dz. o nr ewidencyjnym 303, obr. oo2 m. Sławno), 

4. ul. Gdańska 14 (dz. o nr ewidencyjnym 249, obr. oo2 m Sławno), 

5. lokal mieszkalny nr 1A położony w budynku przy ul. I Pułku Ułanów 16 (dz. o nr ewidencyjny 341/3, obr. 

oo2 m. Sławno). 

§ 2.  

Traci moc: 

1. Zarządzenie nr 148/2011 Burmistrza Miasto Sławno z dnia 5 października 2011 r. w sprawie wyłączenia ze 

sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych na terenie miasta Sławno stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Sławno. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta Sławno 

 

 

/-/ dr inż. Krzysztof Frankenstein 

 

 


